
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육지원과

정책: 지역체육 육성(문화및관광/체육)

단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 16,011,074 9,469,552 6,541,522

광 1,270,000 0 1,270,000

기 327,859 317,364 10,495

도 238,922 213,822 25,100

시 14,174,293 8,938,366 5,235,927

지역체육 육성(문화및관광/체육) 15,838,398 9,303,426 6,534,972

광 1,270,000 0 1,270,000

기 327,859 317,364 10,495

도 238,922 213,822 25,100

시 14,001,617 8,772,240 5,229,377

전문체육 육성 2,773,623 2,805,823 △32,200

도 121,000 103,000 18,000

시 2,652,623 2,702,823 △50,200

지역체육행사 지원 1,025,903 1,026,503 △600

도 27,000 27,000 0

시 998,903 999,503 △600

307 민간이전 615,850 616,450 △600

도 27,000 27,000 0

시 588,850 589,450 △600

04 민간행사보조 586,650 587,250 △600

○ 각종 대회 출전 및 행사지원[예산절감]

7,400 8,000 △600경정 7,400,000원

스포츠마케팅 1,263,120 1,294,720 △31,600

도 94,000 76,000 18,000

시 1,169,120 1,218,720 △49,600

201 일반운영비 6,000 5,600 400

01 사무관리비 6,000 5,600 400

○ 운영수당 800 400 400

ㅇ 스포츠 전지훈련 유치위원회 회의 참석 수

당 800 400 400경정 800,000원

307 민간이전 1,234,000 1,266,000 △32,000

도 94,000 76,000 18,000

시 1,140,000 1,190,000 △50,000

04 민간행사보조 1,214,000 1,246,000 △32,000

○ 2013년도 전국규모대회 유치[예산절감]

950,000 1,000,000 △50,000

○ 제6회 전국 권격도(공수도) 선수권 대회[예

산성립전 사용] 5,000 0 5,000

경정 950,000,000원

5,000,000원 * 1식

도 5,000 0 5,000

○ 제67회 전국육상선수권대회[예산성립전 사용

] 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

도 5,000 0 5,000

○ 제56회 전국여름철종별배드민턴선수권대회[

예산성립전 사용] 8,000 0 8,0008,000,000원 * 1식

도 8,000 0 8,000

생활체육 육성 815,802 820,802 △5,000



부서: 체육지원과

정책: 지역체육 육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 194,304 194,304 0

시 621,498 626,498 △5,000

생활체육행사 지원 354,618 359,618 △5,000

307 민간이전 351,700 356,700 △5,000

04 민간행사보조 332,500 337,500 △5,000

○ 제12회 여수시 생활체육대회[예산절감]

70,000 75,000 △5,000경정 70,000,000원

소외계층 체육 육성 347,393 332,400 14,993

기 133,555 123,060 10,495

도 22,172 20,822 1,350

시 191,666 188,518 3,148

스포츠바우처사업 190,793 175,800 14,993

기 133,555 123,060 10,495

도 17,172 15,822 1,350

시 40,066 36,918 3,148

301 일반보상금 157,823 140,960 16,863

기 110,476 98,672 11,804

도 14,204 12,686 1,518

시 33,143 29,602 3,541

01 사회보장적수혜금 157,823 140,960 16,863

○ 스포츠바우처사업 157,823 140,960 16,863경정 157,823,000원

기 110,476 98,672 11,804

도 14,204 12,686 1,518

시 33,143 29,602 3,541

307 민간이전 32,970 34,840 △1,870

기 23,079 24,388 △1,309

도 2,968 3,136 △168

시 6,923 7,316 △393

02 민간경상보조 32,970 34,840 △1,870

○ 스포츠바우처사업 32,970 34,840 △1,870경정 32,970,000원

기 23,079 24,388 △1,309

도 2,968 3,136 △168

시 6,923 7,316 △393

체육시설 확충 및 관리 9,593,956 3,036,777 6,557,179

광 1,270,000 0 1,270,000

도 95,750 90,000 5,750

시 8,228,206 2,946,777 5,281,429

체육시설 주변환경 정비 125,066 124,293 773

101 인건비 125,066 124,293 773

04 기간제근로자등보수 125,066 124,293 773

○ 진남체육공원 청소인부임 14,380 13,607 773

ㅇ 인부임 9,587 8,943 644

ㅇ 주차수당 1,918 1,789 129

경정 9,587,000원

경정 1,918,000원

체육시설 운영 및 관리 1,842,784 1,644,684 198,100

도 5,750 0 5,750



부서: 체육지원과

정책: 지역체육 육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,837,034 1,644,684 192,350

201 일반운영비 1,137,476 1,079,476 58,000

02 공공운영비 956,204 898,204 58,000

○ 공공요금 및 제세 834,000 784,000 50,000

ㅇ 전기요금 410,000 360,000 50,000

○ 시설장비유지비 122,204 114,204 8,000

ㅇ 망마경기장 전기설비 분전반 교체

8,000 0 8,000

경정 410,000,000원

1,000,000원 * 8개소

401 시설비및부대비 128,500 22,000 106,500

도 5,750 0 5,750

시 122,750 22,000 100,750

01 시설비 127,649 22,000 105,649

○ 친환경 해충포획기 설치 11,500 0 11,500638,880원 * 18대

도 5,750 0 5,750

시 5,750 0 5,750

○ 진남체육공원 시설관리용 CCTV 설치

94,149 0 94,14910,556,000원 * 9대 * 99.1/100

03 시설부대비 851 0 851

○ 진남체육공원 시설관리용 CCTV 설치)0.9%)

851 0 851851,000원 * 1식

405 자산취득비 337,702 304,102 33,600

01 자산및물품취득비 337,702 304,102 33,600

○ 진남체육공원 무선마이크 시스템 교체

33,600 0 33,6002,800,000원 * 12대

종합테니스장 조성공사 1,470,000 0 1,470,000

광 270,000 0 270,000

시 1,200,000 0 1,200,000

401 시설비및부대비 1,470,000 0 1,470,000

광 270,000 0 270,000

시 1,200,000 0 1,200,000

01 시설비 1,446,480 0 1,446,480

○ 진남종합테니스장 건립공사

1,446,480 0 1,446,4801,470,000,000원 * 98.4/100

광 270,000 0 270,000

시 1,176,480 0 1,176,480

02 감리비 18,228 0 18,228

○ 진남종합테니스장 건립공사

18,228 0 18,2281,470,000,000원 * 1.24/100

03 시설부대비 5,292 0 5,292

○ 진남종합테니스장 건립공사

5,292 0 5,2921,470,000,000원 * 0.36/100

동네체육시설 확충 및 정비 570,731 505,731 65,000

도 90,000 90,000 0

시 480,731 415,731 65,000

401 시설비및부대비 523,000 458,000 65,000



부서: 체육지원과

정책: 지역체육 육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 90,000 90,000 0

시 433,000 368,000 65,000

01 시설비 516,148 454,094 62,054

○ 소라사곡2구(진목마을) 동네체육시설 설치공

사 9,892 0 9,892

○ 신풍초등학교 동네체육시설 설치공사

19,784 0 19,784

○ 둔덕제1공원 동네체육시설 정비사업

24,730 0 24,730

○ 쌍봉게이트볼장 지붕 설치공사

136,712 129,064 7,648

10,000,000원 * 98.92/100

20,000,000원 * 98.92/100

25,000,000원 * 98.92/100

경정 136,712,000원

02 감리비 2,352 0 2,352

○ 쌍봉게이트볼장 지붕 설치공사

2,352 0 2,352140,000,000원 * 1.68/100

03 시설부대비 4,500 3,906 594

○ 소라사곡2구(진목마을) 동네체육시설 설치공

사 108 0 108

○ 신풍초등학교 동네체육시설 설치공사

216 0 216

○ 둔덕제1공원 동네체육시설 정비사업

270 0 270

10,000,000원 * 1.08/100

20,000,000원 * 1.08/100

25,000,000원 * 1.08/100

망마체육센터 운영 및 관리 411,102 387,796 23,306

101 인건비 292,462 286,156 6,306

04 기간제근로자등보수 292,462 286,156 6,306

○ 망마체육센터 청소인부임 67,501 61,195 6,306

ㅇ 인부임 46,682 43,546 3,136

ㅇ 주차수당 8,670 8,088 582

ㅇ 사회보험료 7,749 5,161 2,588

ㅇ 청소인부 퇴직금 4,400 4,400 0

경정 46,682,000원

경정 8,670,000원

경정 7,749,000원

경정 4,400,000원

201 일반운영비 94,960 77,960 17,000

02 공공운영비 35,940 18,940 17,000

○ 시설장비 유지비 17,000 0 17,000

ㅇ 수영장 욕수 여과탱크 여과사 교체

12,000 0 12,000

ㅇ 망마체육센터 배수펌프, 모터 외 5종 수선

비 5,000 0 5,000

2,400,000원 * 5톤

5,000,000원 * 1식

수영장건립공사 4,800,000 0 4,800,000

광 1,000,000 0 1,000,000

시 3,800,000 0 3,800,000

401 시설비및부대비 4,800,000 0 4,800,000

광 1,000,000 0 1,000,000

시 3,800,000 0 3,800,000

01 시설비 4,787,040 0 4,787,040

○ 진남수영장 건립공사

4,787,040 0 4,787,0404,800,000,000원 * 99.73/100



부서: 체육지원과

정책: 지역체육 육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 1,000,000 0 1,000,000

시 3,787,040 0 3,787,040

03 시설부대비 12,960 0 12,960

○ 진남수영장 건립공사

12,960 0 12,9604,800,000,000원 * 0.27/100

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 167,776 166,126 1,650

인력운영비 97,938 96,288 1,650

인력운영비 97,938 96,288 1,650

101 인건비 97,938 96,288 1,650

03 무기계약근로자보수 29,766 28,116 1,650

○ 시간외근무수당 초과분 24,311 24,482 △171

ㅇ 시설물관리원 14,245 14,306 △61

ㅇ 청사관리원 5,415 5,452 △37

ㅇ 체육시설안내 및 수영장 매표원

4,651 4,724 △73

○ 시설물관리원 휴일근무수당

5,455 3,634 1,821

경정 14,245,000원

경정 5,415,000원

경정 4,651,000원

경정 5,455,000원

재무활동(체육지원과)(문화및관광/체육) 4,900 0 4,900

보전지출 4,900 0 4,900

보전지출 4,900 0 4,900

802 반환금기타 4,900 0 4,900

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,900 0 4,900

○ 2011년 스포츠강좌 이용권(바우처) 4,900 0 4,900

ㅇ 사용잔액 4,796 0 4,796

ㅇ 이자반납금 104 0 104

4,796,000원 * 1식

104,000원 * 1식




